


№ Артикул Номенклатура Кол-во
1 12020-E88F-0000 Болт М6*60 1

2 12500-E88F-100C Клапанная крышка 1

3 12002-E88F-0000 Прокладка клапанной крышки 1

4 14201-E88F-2100 Трубка отработанного газа 1

5 14434-E88F-0000 Гайка М6 2

6 14432-E88F-0000 Гайка спец. 2

7 14431-E88F-0000 Коромысло 2

8 14433-E88F-0000 Болт специальный 2

9 14447-E88F-0000 Вкладыш впускного клапана 2

10 14446-E88F-0000 Тарелка пружины выпускного клапана 2

11 14751-E88F-0000 Плужина 2

12 14448-E88F-0000 Нижняя Тарелка пружины 2

13 14444-E88F-B000 Колпачок маслосъёмный 1

14 14449-E88F-1000 Направляющая пластина 1

15 B5789-10LJ-080C Болт М10*80 4

16 15010-E88F-3000 Свеча зажигания 1

17 12005-E68F-000C Болт М8*35 2

18 18010-E88F-0000 Прокладка глушителя 1

19 B895-085G-000C Шайба Ф8.5 2

20 B6170-0800-000C Гайка М8 2

21 53100-G5AA-02W4 Глушитель в сборе 1

22 53217-G5AA-000C Подпорка глушителя 1

23 B5789-06KG-012C Болт М6*12 2

24 B5787-08LG-040C Болт М6*40 1

25 B97.4-080G-000C Шайба Ф8 1

26 B6177.1-08KG-000C Гайка М8 1

27 B5789-06KG-012C Болт М6*12 1

28 11016-E88F-0000 Экран 1

29 12200-E92F-2000 Головка блока в сборе 1

30 12004-E88F-000C Болт М6*М8*135 2

31 17005-E88F-1000 Прокладка 1

32 17001-E88F-0100 Теплоизолятор 1

33 17003-E88F-0100 Прокладка 1

34 17200-E92F-4000 Карбюратор 1

35 17004-E88F-1000 Прокладка 1

36 B5789-06KG-012C Болт М6*12 1

37 14200-E88F-0002 Воздушный фильтр в сборе 1

38 51213-G7A1-1000 Опора воздущнего фильтра 1

39 12010-E92F-0000 Прокладка головки цилиндра 1

40 11014-E88F-0000 Направляющая втулка Ф12*20 2

41 14443-E90F-0000 Клапан выпускной Ф32*85 1

42 14442-E90F-0000 Клапан впускной Ф36*86 1

43 14410-E88F-0000 Трубка толкатель 2

44 14441-E88F-0000 Толкатель 2

45 13010-E92F-0000 Набор колец 1

46 13112-E88F-0000 Кольцо стопорное 2

47 13101-E92F-0000 Поршень 1

48 13111-E88F-0000 Палец 1

49 13200-E92F-0000 Шатун в сборе 1

50 B5789-12LG-016C Болт М12*16 2

51 B848-120H-0000 Шайба 2

52 11100-E92E-1000 Блок цилиндра 1

53 16001-E88F-2000 Флажок регулятора 1

54 B95-080G-000B Шайба Ф8*Ф17*1.0 2

55 B13871-0814-A000 Сальник флажка рекулятора 1

56 16006-E88F-0000 Крепёж 1

57 B5787-06KG-016C Болт M6×16 2

58 15020-E88F-0100 Датчик масла в сборе 1

59 B6177.1-10LG-000C Гайка М10 1

60 55017-G5C6-0000 Экран 1

61 15030-E68F-1000 Реле 1

62 B5789-06KG-012C Болт М6*12 1

63 14100-E92E-0000 Распредвал в сборе 1



№ Артикул Номенклатура Кол-во
64 B275-6202-03 Подшипник 6202 1

65 13401-E92E-0000 Балансир 1

66 B5789-06KG-012C Болт М6*12 1

67 16002-E88F-0000 Тяга газа 1

68 16003-E88F-0000 Пружина 1

69 16020-E88F-0000 Рычаг регулятора 1

70 16031-E68F-000C Болт М6*21 1

71 B6177.1-06KG-000C Гайка М6 1

72 16004-E88F-0000 Возвратная пружина 1

73 16303-E92F-0000 Регулятор в споре 1

74 13300-E92E-A000 Коленвал в сборе 1

75 11012-E92F-1000 Прокладка крышка 1

76 11014-E68F-0000 Направляющая втулка Ф8*14 2

77 B275-6207-02 Подшипник 6207 1

78 B275-6202-03 Подшипник 6202 1

79 16010-E88F-0000 Центробежный регулятор в сборе 1

80 11010-E88F-1300 Щуп в сборе 1

81 20029-00832-00 Альтернатор Φ204 1

81-1 20256-00412-00 Ротор альтернатора 1

81-2 20046-03123-00 Статор альтернатора 1

82 B97.4-105G-000C Шайба Ф10.5*Ф20*2 1

83 B5789-10LG-310C Болт М10*310 1

84 B5787-05JG-012B Болт М5*12 3

85 31301-G8C6-00B5 Задняя крышка 1

86 B5787-05JG-016B Болт М5*16 5

87 31700-G8A1-0200 AVR Регулятор напряжения 1

88 31502-G8C6-0000 Опора альтернатора 1

89 B5789-06KG-200C Болт М6*200 4

90 B5787-05KG-215B M5X235 2

91 31401-A120-0013 1

92 31610-B140-0002 1

93 44008-0500-000C M5 2

94 B93-050G-000B 2

95 55005-G5A3-0000 2

96 B5787-08LG-040C M8X40 10

97 11200-E92F-0000 1

98 B9877.1-3552-A000 2

99 31501-G8C6-0000 1

100 B5787-05JG-012B M5X12 1

101 15002-E68F-0000 1

102 15100-F90F-1000 1

102-1 15011-0188-0000 1

103 B5789-06KG-025C M6X25 2

104 15300-E92E-0000 1

105 15004-E88F-1200 1

106 15003-E88F-0000 1

107 B6177.1-16MG-001C M16 1

108 15600-E92F-35B5 1 1

109 B5789-06KG-012C M6X12 5

110 11015-E88F-0000 3

111 11015-E88F-0200 1

112 34000-E88E-1000 1

113 B5789-08LG-032C  M8X32 2

114 15200-E88F-0000 AC20 1

115 B5789-06KG-031C M6X30 2

116 34100-E88E-1000 1

117 34101-E88F-0000 1

118 34102-E88E-0000 1

119 15001-E88E-0000 1

120 B5789-06KG-012C 带盘螺栓 2

121 51202-G5AA-00B4 1

122 51270-G8A2-0000 1

123 B5789-08LG-095B 2



№ Артикул Номенклатура Кол-во
124 51304-G5AA-0000 2

125 51330-G5B8-00B4 2

126 B6177.1-08KG-000C 2

127 44008-0800-000B 尼龙螺母 2

128 51204-G5A3-A600 M6 2

129 51320-G8AA-03B5 M8X55 1

130 51306-G5B8-0000 M6X20 1

131 B861.2-060G-000B 125V/20A 1

132 51219-G6A1-0000 125V/250A/30A 1

133 B6177.1-06KG-000C 1

134 B5787-05JG-012C 125V/30A 1

136 51229-G6C5-0000 M8 2

137 51312-G7C5-0000 2

138 B6177.1-10LG-000C 8寸 4

139 51204-G5A3-A600 M6 2

140 B6177.1-08KG-000C 2

141 16006-G7A2-0000 2

142 51301-G5AA-0000 2

143 51311-G5AA-0000 M6 2

144 51310-G5AA-0000 2

145 B95-016G-000B M6X12 2

146 51312-G5AA-0000 2

147 B5789-06KG-020B 4

148 B5287-G7A2-000B 2

149 54100-G5AA-01RE Φ6×Φ105x120 1

149-1 54102-G2A1-0000 1

149-2 54150-G5A2-0000 EPA3 1

149-3 17017-G2A1-0000 带红色标记 1

149-4 54103-G5AA-0000 Φ12*Φ25*13/橡胶/312006 4

149-5 54104-G5AA-0000 油箱衬套 Φ9.5*Φ12*12/白锌 4

150 B5287-G7A2-000B 4

151 B5789-06KG-025B 4

152 54106-G7A1-000K 2P-30A 2

153 54105-G5AA-0000 1

154 17002-E68F-1000 98型20A 0.42m

155 51100-G7AA-39B5 98型21A 1

156 52000-G7AA-9600 98型22A 1

157 12014-E92F-1000 1

158 12014-E92F-0000 1

159 11016-E92F-0000 1


